
SDB-ansvariga för flaggning 2020-09-01 till 2021-08-31 🇸🇪 🇸🇪      Utg 200724

Månad Dagar Aktivitet Ansvarig Tel Mail

september
Ola Nilsson 070-8642018

2 Marianne Sernevi 070-8690569 msernevi@gmail.com

0 oktober
24 FN dagen Hans Nilsson 0768 565453 margareth.hans@telia.com

2 november
6 Gustav Adolfdagen Håkan Wernersson 0739-207232 hakan.wernersson@hotmail. 

com

0 december 10 Nobeldagen Martin Lindstedt 070-1658866 martin.lindstedt@outlook.com

23 Drottningens 
födelsedag

25 Juldagen

januari 1 Nyårsdagen Bengt Kullmar 070-574 40 74 bengt.kullmar@kullmar.se

28 Kungens namnsdag

februari Björn H:son Linde 0725-261415 bhl.domsten@telia.com

2 mars 12 Victorias namnsdag Björn H:son Linde 0725-261415 bhl.domsten@telia.com

0 april 4 Påskdagen Mats Hugo-Persson 073-403 80 29 mats-hugo@telia.com

30 Kungens födelsedag

2 maj 1 Första maj Peter Qvarfordt 070-9395058 peter.qvarfordt50@gmail.com

29 Veterandagen

23 Pingstdagen

1 juni 6 Nationaldagen Krister Persson 072-1577339 krister.perssons@gmail.com

26 Midsommardagen Saerun Jonsdottir 072-5977613 saerun.jonsdottir@gmail.com

juli 14 Victorias födelsedag Björn H:son Linde 0725- 261415 bhl.domsten@telia.com

augusti 8 Drottningens  
namnsdag 

Lars Sjöstedt 070-8549585 lassesjostedt11@gmail.com
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